
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10014

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:14:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 46/2019

N° do Processo: 46

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/09/2019 03:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/09/2019 03:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/09/2019 03:00:00

Data da Disputa/Horário:26/09/2019 03:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: 02 AVISO DE LICITAÇÃO PP 46 2019 - PNEUS

Resumo: 02 AVISO DE LICITAÇÃO PP 46 2019 - PNEUS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2019 03:00:00ATA 28 2019 - PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTAÇ... Baixar

26/09/2019 03:00:00ATA 28 2019 - EL ELYON PNEUS EIRELI Baixar

26/09/2019 03:00:00ATA 28 2019 - BBW BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO... Baixar

26/09/2019 03:00:0004 HOMOLOGAÇÃO - PP 46 2019 - PNEUS Baixar

26/09/2019 03:00:0003 ATA DE SESSÃO PÚBLICA - PP 46 2019 - PNEUS Baixar

26/09/2019 03:00:00LINK PARA PROPOSTA ELETRÔNICA E PROGRAMA COTAÇÃ... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10014/02-aviso-de-licitacao-pp-46-2019-pneus/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-28-2019-PATRICIA-MARA-TAMBORRINO-IMPORTAÇÃO-EEXPORTAÇÃO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-28-2019-EL-ELYON-PNEUS-EIRELI.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-28-2019-BBW-BRASIL-COMÉRCIO-DE-PNEUMÁTICOS-EIRELI-EPP.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04-HOMOLOGAÇÃO-PP-46-2019-PNEUS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03-ATA-DE-SESSÃO-PÚBLICA-PP-46-2019-PNEUS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/https://www.dropbox.com/sh/qmeo80lyjogiq8e/AAAI0Jbzm1pLuefdqwX6MZZja?dl=0


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/09/2019 03:00:0002 AVISO DE LICITAÇÃO PP 46 2019 - PNEUS Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02-AVISO-DE-LICITAÇÃO-PP-46-2019-PNEUS.pdf

